Председателю комитета по
управлению муниципальным
имуществом г. Кемерово
Н.Ю. Хаблюку
От _________________________
                                                                                                                     (ФИО руководителя)
____________________________
                                                                                                                 (наименование)
____________________________
                                                                                                                (место нахождения)
___________________________
                                                                                                               (контактные телефоны)

Уважаемый Николай Юрьевич!

Прошу предоставить в аренду (субъекту малого и среднего предпринимательства, самозанятому гражданину) (нужное подчеркнуть) нежилое помещение (часть нежилого помещения, здание, строение, сооружение), расположенное по адресу: __________, общей площадью                 ____ кв.м для использования (назначение имущества, срок использования).

___________________/_______________/
                                                                                     М.П.                        (Руководитель)

[bookmark: _GoBack]